
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
3. NEDĚLE ADVENTNÍ – GAUDETE! 

 

13. 12. 2020 

 

1. Dnes prožíváme 3. NEDĚLI ADVENTNÍ – GAUDETE! 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve. 
 
Příští neděle je 4. NEDĚLE ADVENTNÍ. 

2. Bohoslužby v příštím týdnu budou v Hrádku nad Nisou i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 548 Kč, v Chrastavě 1 436 Kč. 
 

4. V sobotu 19. 12. bude od 11:00 hod. v kostele v Liberci – Ruprechticích poslední rozloučení 
s P. Antonínem Pavlem Kejdanou při pohřební mši sv., poté bude uložen na ruprechtickém 
hřbitově, kde bude očekávat slavné vzkříšení. 

 
5. Plánovaná brigáda přípravy hrádeckého kostela na vánoční svátky se z 11:00 hod. překládá 

na 15:00 hod. odpoledne. 
 

6. Díky za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou radostnou 
adventní neděli i následující adventní dny, které jsou před námi! 
 
 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 


